
DJEČJI VRTIĆ SMOKVICA 

Put Duilova 8B 

SPLIT 

 

KLASA: UP/I 034-02/25-01/01  

URBROJ: 2181-235-01-25-01 

Split, 24.04.2025. 

 

Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 67/22) 

i Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Smokvica, Upravno vijeće  Dječjeg vrtića na 

sjednici održanoj 29.03.2024. godine, donijelo je Pravilnik o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u 

Dječji vrtić Smokvica, KLASA: 601-01/24-01/01, URBROJ: 2181-235-01-24-01, Rea Laura, predsjednik 

Povjerenstva za upis DV Smokvica donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o upisu djece u DJEČJI VRTIĆ SMOKVICA 

za pedagošku godinu 2025./2026. 

 

Rang lista djece u ped.god. 2025./2026. 

 

10-H JASLIČKI PROGRAM   10-H VRTIĆKI PROGRAM   5-H VRTIĆKI PROGRAM 

                      

Red.br. ID 
Broj 

bodova   Red.br. ID Broj bodova   Red.br. ID 
Broj 

bodova 

1 J-07 200   1 V10-04 190   1 V5-04 190 

2 J-48 190   2 V10-19 190   2 V5-01 80 

3 J-25 190   3 v10-17 190   3 V5-05 20 

4 J-21 190   4 V10-13 190      

5 J-22 190   5 V10-11 190      

6 J-02 190   6 V10-16 190      

7 J-14 190   7 V10-02 190      

8 J-01 180   8 V10-03 190        

9 J-04 180   9 V10-10 180        

10 J-17 180   10 V10-07 180         

11 J-30 180   11 V10-05 180         

12 J-29 180   12 V10-14 180         

13 J-47 180   13 V10-06 170         

14 J-41 170   14 V10-15 170         

15 J-09 170   15 V10-08 170         

16 J-10 170   16 V10-18 170         

17 J-19 170   17 V10-12 170         

18 J-23 170   18 V10-20 110         

19 J-27 170   19 V10-01 80         

20 J-05 170              

21 J-45 170              

22 J-36 170              

23 J-03 170              

24 J-11 170              



25 J-37 170              

26 J-34 170              

27 J-20 170              

28 J-40 170              

29 J-08 170                

30 J-06 170                

31 J-18 170                

32 J-16 170                

33 J-12 170                

34 J-46 170                

35 V10-09 170                

36 J-44 170                

37 J-43 170                

38 J-13 170                

39 J-38 170                

40 J-42 170                

41 J-28 120                

42 J-35 80                

43 J-26 70                

44 J-15 70                

                  

                  

                  

                  

                   

MOLBE NISU RAZMATRANE / BODOVANE / NISU ISPUNJENI UVJETI  
Red.br. ID           Red.br. ID   

1 J-33            1 V5-06   

2 J-31            2 V5-06/1   

3 J-24                   

4 J-32          

5 J-39          

 

Roditelji novoprimljene djece obvezni su uz prisustvo djeteta obaviti inicijalni razgovor sa članovima stručnog 

tima Vrtića. O terminima razgovora roditelji će biti osobno obaviješteni telefonom od strane stručnog 

suradnika. 

Dijete se uključuje u odgojnu skupinu prema planu prilagodbe. 

Roditelj odnosno skrbnik dužan je potpisati Ugovor o ostvarivanju programa s Vrtićem, najkasnije u roku od 

8 (osam) dana od isteka roka za žalbu.  

 

U upisnom roku zaprimljeno je 73 zahtjeva za upis djece. Primljeno je 17 djece. 

Broj odbijenih zahtjeva je 56. 

Objavom rezultata po završetku upisnog postupka za upis djece u pedagošku godinu 2025./2026. u Dječjem 

vrtiću Smokvica popunjeni su svi upisni kapaciteti. 

 

 



O b r a z I o ž e nj e 

Na osnovu članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07 

i 94/13, 98/19 i 67/22) i Statuta Dječjeg vrtića Smokvica, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Smokvica na sjednici 

održanoj dana 04.04.2025. donosi OBAVIJEST O UPISU DJECE ZA 2025./2026. GODINU., koja je 07.04.2025. 

objavljena na  mrežnoj stranici i oglasnoj ploči DV Smokvica. 

Zahtjevi su se primali u periodu od 09.4.2025. do 16.4.2025.g. 

U upisnom roku zaprimljeno je ukupno 73 zahtjeva roditelja-skrbnika za upis djeteta u programe predškolske 

ustanove DV Smokvica,  Split. 

 

Nakon provedenog upisnog postupka, uzimajući u obzir kriterije navedene u Pravilniku o načinu ostvarivanja 

prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Smokvica, u programe ovog Vrtića upisana su djeca iznad crte na Rang 

listi ovog Rješenja. 

Djeca koja se nalaze ispod crte Rang liste ovog Rješenja su djeca koja nisu primljena. 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem, imaju pravo žalbe istekom 

8 (dana) od objave rezultata u roku od 15 dana. 

 

Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Smokvica, Put Duilova 8B, Split isključivo pisanim putem 

preporučenom poštom.  

 

 

Rea Laura,  

predsjednik Povjerenstva 

za upis 


		2025-04-23T12:17:22+0200
	REA LAURA
	I am the author of this document


		2025-04-23T12:17:54+0200
	Dječji vrtić Smokvica
	I am the author of this document




